



Giriş Tarihi: 24.11.2018

# FETÖ Türk-Rus savaşı çıkarmak istedi



YÜKSEL TEMEL



ABONE OL

Google News



**FETÖ, Rusya Büyükelçisi Karlov suikastı kararını ABD'de bir otelde aldı. Karlov iddianamesinde FETÖ'nün suikastla ülkeyi karıştırıp Türkiye - Rusya savaşı çıkarmak istediği belirtildi**

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un FETÖ'cü polis Mevlüt Mert Altıntaş tarafından 19 Aralık 2016'da öldürülmesine ilişkin hazırlanan iddianame mahkemeye gönderildi. Cumhuriyet Savcısı Adem Akıncı'nın hazırladığı iddianamede suikastın planlanması, amacı ve gerçekleştirilmesine ilişkin dikkat çeken ayrıntılar yer aldı. İddianamede, 16 şüpheliye 2'şer kez ağırlaştırılmış müebbet ve 90'ar yıl, diğer 12 şüpheliye ise 15'er yıl hapis cezası istendi. İddianamenin sonuç bölümünde suikastın işleme nedeniyle ilgili olarak şu ifadeler kullanıldı: "İstihbarat ve casusluk örgütü olan FETÖ arkasındaki güçlerin desteğiyle gerçekleştirdiği suikastla Türkiye'de kaos ortamı oluşturmayı planladı. 2015 Kasım'da Rus savaş uçağının düşürülmesiyle gerilen Türkiye-Rusya arasındaki siyasal ilişkileri koparmak, iki ülkeyi olası bir savaş durumuna getirmek, Suriye'deki iç karışıklığı çözümsüz hale getirmek ve siyasi sonuç alınmasını engellemek, Suriye'yi daha da istikrarsız hale getirmek,

SON DAKİKA

Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin büyükelçilerin dahi korunamadığı güvensiz bir ülke olduğu yönünde olumsuz bir izlenim yaratmak." İddianamede [suikast](#) süreci şöyle anlatıldı:

Karlov'un öldürülmesi kararı FETÖ yöneticilerinin 2016 Ocak'ta ABD'deki otellerde düzenlenen toplantılarda alındı. Firari örgüt yöneticilerinden şüpheli Şerif Ali Tekalan'ın da katıldığı toplantıda alınan suikast kararı elebaşı Gülen tarafından [MİT](#) imamı [Cengiz Özkan](#) ile emniyet imamı Temel Alsancak'a iletildi.

MİT'ten ihraç edilen FETÖ'cü "Vedat" kod adlı Vehbi Kürşad Akalın, Karlov'un koruma kullanıp kullanmadığı yönünde istihbarat topladı. Bu bilgileri örgüt abisi olan BTK çalışanı "Yusuf" kod adlı Hüseyin Kötüce'ye ilettili. Kötüce ise üstü konumunda yer alan ve [Fatih Üniversitesi](#) öğretim görevlisi "Sadık" kod adlı Cemal Karaata'ya ilettili. Karaata da FETÖ'nün MİT imamı "Vedat" kod adlı Cengiz Özkan'a ilettili. Özkan da elebaşı Gülen'e ulaştırdı.

Gülen'in "suikast" talimatı örgütteki silsile içinde en alttaki Altıntaş'a iletildi. Örgüt yöneticisi Ahmet Kılıçarslan suikast talimatını zümre başkanı Salih Yılmaz'a, Yılmaz da suikastçının öğretmeni pozisyonundaki Şahin Söğüt'e ilettili. Söğüt'ün de talimatı Altıntaş'a bildirdi.

## İFTARDA SUİKAST PLANI

Organizatör Mustafa Timur Özkan 12 Şubat 2016'da Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçiliği yetkililerine sergi düzenleme teklifinde bulundu. Ancak elçilik yetkilileri, 2015 Kasım ayında Rus savaş uçağının düşürülmesiyle Rusya-Türkiye arasındaki kriz gerekçesiyle sergi talebini reddetti.

Sergi talebinin reddedilmesi üzerine suikast planı için [AK Parti Genel Merkezi](#)'nde büyükelçiler için verilen iftar programı seçildi. FETÖ tarafından terörist Altıntaş'a, 27 Haziran 2016 tarihindeki AK Parti Genel Merkezi'nde düzenlenen 9. Geleneksel Büyükelçiler İftar Programı'nda Karlov'a tıpkı koruma polisi kılıfı altında olay yerine girerek eylem gerçekleştirmesi hususunda talimat verildi. Ancak Karlov yurtdışında bulunduğu için suikast gerçekleştirilemedi.

Daha sonra Özkan elçilik yetkililerine sergi talebini yeniden ilettili. Talebin kabul edilmesi üzerine 19 Aralık'ta Altıntaş, kendisine koruma süsü vererek Karlov'u sergi salonunun girişinden itibaren takibe aldı. Daha sonra arkasına geçip bir süre bekledikten sonra öldürdü.

SABAH